1030302001 DESMONTAJE TAPA VALVULAS/CORRECCION FUGA DE ACEITE 5 48,739.50 243,697.48 0 0.00 19 46,302.52 290,000.00
1080101001 SERVICIO DE ESCANER 3 48,739.50 146,218.49 0 0.00 19 27,781.51 174,000.00

SUBTOTAL
DESCUENTOS

566,302.53
0.00EXENTO 0 0.00 0.00

IVA 107,597.47IVA 5 0.00 0.00
RETEFUENTE 0.00IVA 19 566,302.53 107,597.47
TOTAL 673,900.00

VEHICULO TGZ093

SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS COLOMBIANOS

las mercancías antes relacionadas, no se aceptarán reclamos después de
Artículo 774 del Código de Comercio. Constancia: recibí real y materialment

dos días de la fecha de la factura.

Responsable de impuesto sobre las ventas - IVA